Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ge 1.603/85

J2tn 26 de Jxaho de 1.985

0 Br* Sleuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Muaicipal de louveira, 3sta

do de são Paulo, no uso de suas atr_i

huições legais:

R B S 0 L V S

Conceder 20 ( vinte) dias de Perias '
relativas ao período de 21 de Março de 1,984 à 20 de Março de 1.985,
ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

FRANCISCO 3IG-USTT0
Be 11 de Agosto à 30 de Agosto de 1.985

Estra Portaria entra em vigor na data

de sua pr'^blicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 26 de Julho de 1*985

BR, iSLSüTÍRIO BRUNO MALfSRBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Beparta -

mento de Administração em 26 de Julho de 1,985,

JOSS ARGENTiáRI
Diretor do Bep. de Afiminis tração